
UCHWAŁA NR LXIII/987/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na liniach użyteczności publicznej Żary – Żagań – 

Szprotawa – Wiechlice oraz Nowogród Bobrzański – Żary – 
Konin Żagański – Iłowa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 z późn. zm.), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 356) uchwala się co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie powierza Związkowi Powiatowo – Gminnemu 

Powiatu Żagańskiego zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w wojewódzkich przewozach pasażerskich w zakresie autobusowego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 

łączących miejscowości Żary – Żagań –  Szprotawa – Wiechlice oraz Nowogród 

Bobrzański – Żary – Konin Żagański – Iłowa. 

§ 2. Województwo Lubuskie przekaże Związkowi Powiatowo – Gminnemu 

Powiatu Żagańskiego dotację celową na dofinansowanie kosztów realizacji 

powierzonej części zadania, o której mowa w § 1, w kwocie 336 434,36 zł (słownie: 

trzysta trzydzieści sześć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote i 36/100). 

§ 3. Szczegółowy zakres praw i obowiązków stron dotyczący powierzonej 

części zadania zostanie określony w porozumieniu zawartym pomiędzy 

Województwem Lubuskim a Związkiem Powiatowo – Gminnym Powiatu 

Żagańskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14463D1-F54A-4EF0-8DAD-617B03444325. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14463D1-F54A-4EF0-8DAD-617B03444325. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/987/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


